
У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 
ДРУГА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

 
 
від 23 лютого 2016 року                                                                          № 98 
 
Про звернення депутатів Кіровоградської 
міської ради до Президента України, 
Кабінету Міністрів України та Верховної 
Ради України щодо поправки до Закону 
України «Про Державний бюджет України 
на  2016 рік», якою скасовано 
обов’язковість індексації розміру плати за 
оренду комунального майна, а також 
підтримки соціальної та гуманітарної 
сфери на місцевому рівні 

 

 
Відповідно до статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та враховуючи загрозу дефіциту поповнення дохідної частини 
міського бюджету у 2016 році, а також загрозу виконання органами 
місцевого самоврядування покладених на них функцій щодо підтримки 
соціальної та гуманітарної сфери на місцевому рівні, Кіровоградська     
міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити текст звернення депутатів Кіровоградської міської ради 
сьомого скликання до Президента України, Кабінету Міністрів України та 
Верховної Ради України щодо поправки до Закону України «Про Державний 
бюджет України на 2016 рік», якою скасовано обов’язковість індексації 
розміру плати за оренду комунального майна, а також підтримки соціальної 
та гуманітарної сфери на місцевому рівні  (додається). 

2. Надіслати текст звернення Президенту України, Кабінету Міністрів 
України та Верховній Раді України з клопотанням щодо його підтримки. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського 
голову Райковича А.П. 

 
 
 

Міський голова А.Райкович 


